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Fag Tema Læringsmål 

Norsk Fortelling Jeg kan skrive en fortelling med innledning, hoveddel og 
avslutning.  

Matte Areal og volum Jeg kan forklare hva areal er.  

Jeg kan måle arealet av en bok ved hjelp av post-it lapper. 

Jeg kan forklare hva volum er. 

Engelsk Grammatikk og fantasi Jeg kan finne motsetninger.  

Sosialt Ta vare på skolens utstyr Jeg rydder på plass skolens utstyr etter bruk.    

GOTD “Stor som en fotballbane – rask som en rakett” 

Lekser           

Til tirsdag  Nivå 1 – Fabel side 172 

Nivå 2 – Fabel side 172 - 173 

 

 

 

Til onsdag Levere Fabelboka på skolen  

Til torsdag 
og fredag 

Les Grej of the day nivå 1 eller 2.   

 

 

 

Beskjeder til hjemmet: 

• Tusen takk for en fin kveld på åpen skole forrige uke.   

• 4C skal til Romsviga i Søgne tirsdag denne uka. Vi skal være med på et opplegg fra Søgne Kystlag 

som handler om robåt og kystkultur. Bussen går fra skole 08.40. Elevene må ha med tøy etter vær 

og nok mat for å være ute hele dagen.  

• Fotball- og kanonballdag på Solvika: Torsdag 13.juni er det fotball- og kanonballdag for 4-7. 

klasse på Hånes skole. Det blir kamper på tvers av trinn og finaler til slutt. Vi avslutter dagen 

13:15 på Solvika og elevene kan gå rett hjem.   

• Guro går ut i permisjon noen uker etter sommerferien. Hennes arvetager blir Marthe. Mari og 

Håvard fortsetter i A - og C – klassen. 
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• Sommerles 2024: Endelig er Sommerles 2024 i gang! Dette er en nasjonal, digital lesekampanje i 
regi av folkebibliotekene i hele landet, som varer fra 1. juni - 31. August. Det er premier for de 

som deltar (må hentes på hovedbiblioteket i byen).  
https://sommerles.no/  
https://altom.sommerles.no/for-foresatte/ 

Hilsen Mari, Guro, Håvard, Filip, Eline, Hans Georg, Jan Robert, Amalie, Andreas og Hilde.  

Ordens- og skoleregler 

 
 
 

 

Skolereglene på Hånes har vi oppsummert som: 
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Snill munn, snille hender og snille føtter. 

Vi er snille med hverandre og tar vare på skolen vår 
Vi hører på beskjeder fra alle voksne på skolen 

Vi kommer på tiden og er der vi skal være 
Vi snakker fint til og om hverandre 
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